Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от22 декабря  2022г.                                                                 №93

О признании утратившим силу
решениеСовета депутатов
Магнитского городскогопоселения

Советдепутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Магнитского
городского поселения от13.12.2022 № 92 «О внесении изменений и
дополнений в решение Совета  депутатов   Магнитского городского
поселения  от 25.10.2022 №  81 «О согласовании перечня имущества,
находящегося в муниципальной  собственности Кусинского муниципального
района, передаваемого вмуниципальную собственностьМагнитского
городскогопоселения»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета  депутатов
Магнитского городского поселенияЛ.М.Перевышина